

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 968.22

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02002750483
- Progressivo di invio: 210000009
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFMHS2
- Telefono del trasmittente: 043882145
- E-mail del trasmittente: info@sistemasnc.net

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03215100268
- Codice fiscale: 03215100268
- Denominazione: SI.STE.MA. SNC DEI F.LLI CIOTTA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Francesco Fabbri, 88/1
- CAP: 31053
- Comune: PIEVE DI SOLIGO
- Provincia: TV
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TV
- Numero di iscrizione: 228282
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 82004330260
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

## Dati della sede

- Indirizzo: VIALE DELLA RIMEMBRANZA, 7
- CAP: 31020
- Comune: SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
- Provincia: TV
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-04-30 (30 Aprile 2021)
- Numero documento: 02.000009
- Importo totale documento: 968.22

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: .
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z9A31405BC
  
- Identificativo ordine di acquisto: .
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z9A31405BC

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 000270
- Data DDT: 2021-04-06 (06 Aprile 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
  
- Numero DDT: 000301
- Data DDT: 2021-04-14 (14 Aprile 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: COMA WEBCAM+MICR.
- Descrizione bene/servizio: WEBCAM ATLANTIS F930HD 1080P 30FPS+MICRO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 28.69
- Valore totale: 172.14
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: COMR CAVOHDMI
- Descrizione bene/servizio: CAVO HDMI A DVI-D MM 2MT
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: COMA ADATUSB
- Descrizione bene/servizio: ADATTATORE TYPE-C TO LAN + HUB USB
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: COMR ADA25/25MM
- Descrizione bene/servizio: ADATTATORE DA USB TYPE-C A HDMI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: INTNESTHD500GB
- Descrizione bene/servizio: HARD DISK ESTERNO MAXTOR 1TB USB 3.0  
2.5Comp.Contributo SIAE DM 30.12.09 E.10,00
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 61.48
- Valore totale: 61.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: S/N nabcrtk5
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: INTERVENTI DEL 8/12/13/16 APRILE PER
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICE INTERNOValore: MAN
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONI NUOVI PC SEGRETERIA, RIMO-
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: h.
- Valore unitario: 30.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: ZIONE VECCHI ACCESS POINT E REGOLATO LIM
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: INTERVENTO DEL 20/04/2021 xCONTROLLO NB
- Quantità: 1.50
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 30.00
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: INTERVENTO DEL 23/04/21x AGGIORN.DRIVER
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 30.00
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK LENOVO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 793.62
- Totale imposta: 174.60
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2021-05-31 (31 Maggio 2021)
  - Importo: 793.62
  - Codice IBAN: IT80B0890461920006000022165
  - Codice ABI: 08904
  - Codice CAB: 61920
  - Codice BIC: CCRTIT2TPRE

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)